2

	Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

	[image: image1.wmf]

	Глава

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021 года № 49
О назначении даты проведения общественных обсуждений по Схеме теплоснабжения города Новочебоксарск Чувашской Республики на период до 2027 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства от 03.04.2018 года № 405 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 ноября 2005 г. № С 3-1, руководствуясь статьей 15 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю :

2. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту Схемы теплоснабжения города Новочебоксарск Чувашской Республики на период до 2027 года на 05 апреля 2021 года в 17-00 часов по адресу: г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д.14 (актовый зал администрации города Новочебоксарска).

3. Управлению городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить в установленном законом порядке организацию проведения общественных обсуждений.

3. Аппарату Новочебоксарского городского Собрания депутатов обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                              А.А. Ермолаев